
Uchwała NrII/XI/121/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 26 września 2003 r. 
 
w sprawie podpisania porozumienia z Gminą Wejherowo dotyczącego 
dofinansowania zakupu samochodu gaśniczego, ciężkiego dla potrzeb 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wejherowie. 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592  
ze zmianami) w związku  z art. 111 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 26 listopada 1998r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148) 

 
Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Rada Powiatu Wejherowskiego wyraża wolę zawarcia porozumienia  
z Gminą Wejherowo dotyczącego dofinansowania przez Gminę zakupu 
samochodu gaśniczego, ciężkiego dla potrzeb Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Wejherowie. 

2. Porozumienie, o którym mowa w pkt. 1 stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 
 

Do podpisania porozumienia określonego w § 1 upoważnia się: 
1. Józefa Reszke – Starostę Wejherowskiego 
2. Marka Panka   – Etatowego Członka Zarządu Powiatu Wejherowskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie  

 
Rada Gminy Wejherowo uchwałami Nr XI/81/2003 z dnia 26.06.2003r.  

i Nr XIII/104/2003 z dnia 29.08.2003r. wyraziła zgodę na zawarcie 

porozumienia z Powiatem Wejherowskim dotyczącego dofinansowania przez 

Gminę na rzecz Powiatu zakupu samochodu gaśniczego, ciężkiego dla potrzeb 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wejherowie w wysokości 

50.000 zł. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu Wejherowskiego. 



Załącznik  
do Uchwały Nr II/XI/121/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 26 września 2003r. 

 
Porozumienie 

zawarte w dniu ................ 
w Wejherowie 

 
Pomiędzy: 
Gminą Wejherowo reprezentowaną przez: 
Jerzego Kepka – Wójta Gminy 
 
a 
 
Powiatem Wejherowskim reprezentowanym przez: 
1. ............................................................... 
2. ............................................................... 
 

§ 1 
 

Przedmiotem porozumienia jest współfinansowanie zakupu samochodu 
gaśniczego, ciężkiego przez Gminę Wejherowo i Powiat Wejherowski  
dla potrzeb Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wejherowie. 
 

§ 2 
 

Zakup samochodu, o którym mowa w § 1 winien nastąpić zgodnie z procedurą 
przewidzianą ustawą o zamówieniach publicznych, które prowadzi Komenda 
Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Gdańsku. 
 

§ 3 
 

Gmina Wejherowo dofinansuje zakup samochodu, o którym mowa w § 1 kwotą 
50.000,00 zł. (słownie: pięćdziesiąttysięcyzłotych 00/100) zgodnie z Uchwałą 
Rady Gminy Nr VII/39/2003 z dnia 27 marca 2003 r. 
 

§ 4 
 

Przekazanie w/w środków finansowych nastąpi w terminie do dnia  
.......................... na konto Powiatu Nr 65835000040000500520000010 
Kaszubski Bank Spółdzielczy w Wejherowie. 



 
§ 5 

 
Powiat zobowiązuje się do rozliczenia w terminie do 30 listopada 2003 r. 
sposobu wykorzystania przekazanych środków finansowych zgodnie z ich 
przeznaczeniem. 
 

§ 6 
 
Środki wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem podlegają zwrotowi na rzecz 
Urzędu Gminy Wejherowo w terminie do 30 grudnia 2003 r. 
 

§ 7 
 
Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia dla swej ważności winny być 
dokonane w formie pisemnej. 
 

§ 8 
 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem mają zastosowanie 
przepisy Kodeksu Cywilnego. 
 

§ 9 
 
Niniejsze porozumienie zostało sporządzone w czterech egzemplarzach, po dwa 
dla każdej ze stron. 
 

§ 10 
 
Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
Gmina Wejherowo      Powiat Wejherowski 
 
 
 
 


	Rady Powiatu Wejherowskiego
	w sprawie podpisania porozumienia z Gminą Wejherowo dotyczącego dofinansowania zakupu samochodu gaśniczego, ciężkiego dla potrzeb Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wejherowie.

	Rada Powiatu Wejherowskiego

